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Til: Postmottak Meland 
Emne: VS: satser for gjesteelevar 2019-2020 for kommunane i hordaland 
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Fra: Mariann Jacobsen Hilt  
Sendt: 1. februar 2019 15:46 
Til: 'Åge Rosnes' <age.rosnes@askoy.kommune.no>; 'Frode Solemdal' 
<frode.solemdal@askoy.kommune.no>; 'Brit Trellevik, Austevoll' 
<brit.trellevik@austevoll.kommune.no>; 'Knud-Erik Gissel' <knud-erik.gissel@ulvik.kommune.no>; 
'Hilde Aartun Haraldseide' <Hilde.Aartun.Haraldseide@etne.kommune.no>; 'Linda Husa' 
<linda.husa@fedje.kommune.no>; 'John Karsten Raunholm' <jora@fitjar.kommune.no>; 'Wilhelm 
Anglevik' <wilhelm.anglevik@fjell.kommune.no>; 'Anne-Merete Hellebø' <Anne-
Merete.Hellebo@fusa.kommune.no>; 'Linda Farestveit' <linda.farestveit@hfk.no>; 
'astrid.hjellbakk@hfk.no' <astrid.hjellbakk@hfk.no>; 'Olaug Værland' <olaver@jondal.kommune.no>; 
'Astrid-Anett Steine' <astrid-anett.steine@kvam.kommune.no>; 'beate.gauden@kvam.kommune.no' 
<beate.gauden@kvam.kommune.no>; 'Ragna Midtbø' <Ragna.Midtbo@lindas.kommune.no>; 
'Kristin Moe' <kristin.moe@lindas.kommune.no>; 'Alf.M.Strand@masfjorden.kommune.no' 
<Alf.M.Strand@masfjorden.kommune.no>; 'Reidun Elin Johannessen' 
<Reidun.Elin.Johannessen@meland.kommune.no>; 'Jahn Olav Nordheim' 
<jahn.olav.nordheim@modalen.kommune.no>; 'Morten Vevatne' 
<morten.vevatne@odda.kommune.no>; 'signe.christensen@os-ho.kommune.no' 
<signe.christensen@os-ho.kommune.no>; 'Line Rye' <liry@os-ho.kommune.no>; 'Jo Tømmerbakke' 
<jo.tommerbakke@radoy.kommune.no>; 'Håvard Ragnhildstveit' 
<havard.ragnhildstveit@samnanger.kommune.no>; 'jon.e.egeland@sund.kommune.no' 
<jon.e.egeland@sund.kommune.no>; 'solfrid.lier.habbestad@sveio.kommune.no' 
<solfrid.lier.habbestad@sveio.kommune.no>; 'Aud Kaldefoss' <aud.kaldefoss@tysnes.kommune.no>; 
'Inger.Sekse@ullensvang.herad.no' <Inger.Sekse@ullensvang.herad.no>; 
'magnar.helland@vaksdal.kommune.no' <magnar.helland@vaksdal.kommune.no>; 
'ann.kristin.bolstad@vaksdal.kommune.no' <ann.kristin.bolstad@vaksdal.kommune.no>; 
'Else.B.Kyte@voss.kommune.no' <Else.B.Kyte@voss.kommune.no>; 'Nina.hagen@voss.kommune.no' 
<Nina.hagen@voss.kommune.no>; 'Rune Landro' <Rune.Landro@oygarden.kommune.no>; 
Bjørklund, Bjørn Håvard (Bjorn.Havard.Bjorklund@bomlo.kommune.no) 
<Bjorn.Havard.Bjorklund@bomlo.kommune.no>; Habbestad, Solfrid Lier 
(Solfrid.Lier.Habbestad@sveio.kommune.no) <Solfrid.Lier.Habbestad@sveio.kommune.no>; 'Anne 
Sofie Bjelland Kjeka' <anne.sofie.kjeka@kvinnherad.kommune.no>; 'Eide, Jan' 
<Jan.Eide@bergen.kommune.no> 
Emne: satser for gjesteelevar 2019-2020 for kommunane i hordaland 
 
God helg  

 

 

 

 

Med helsing 

Mariann Jacobsen Hilt 
Kommunalsjef  

Dir.tlf :        + 47 53 49 66 89 
Mobil:          + 47 41 41 65 03 
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Epost:          mjh@stord.kommune.no  

 

Stord kommune 
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